



بسم الله الرحمن الرحيم
آموزش و پرورش استان اردبیل - ناحیه ۱
دبستان دخترانه دین و دانش

امتحان نیم سال اول هدیه های آسمانی پایه ششم

نام و نام خانوادگی.....

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰

الف) جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید .

۱- اولین مرحله ی زندگی ، مرحله است که در شکم مادر به سر میبریم .

۲- اولین غیبت امام مهدی (عج) غیبت یا نام دارد .

۳- اگر در مکانی دسترسی به آب نداشته باشیم میتوانیم به جای وضو انجام دهیم .

۴- خداوند در قرآن کریم همه ما مسلمانان را شمرده است .

۵- بعد از معاویه پسرش به خلافت رسید .

ب) در عبارت های زیر صحیح و غلط را مشخص کنید .

۱- همه پیامبران برای اثبات ادعای خود از معجزه استفاده میکردند. صحيح غلط

۲- امر به معروف ممکن است با یک لبخند زدن به کسی که کار خوبی انجام داده اتفاق بیفتد. صحيح غلط

۳- امام کاظم (ع) هیچگاه به خاطر حرمت کارگران سر سفره با آنان غذا نخورد. صحيح غلط

۴- جهان آخرت بسیار بزرگتر و شگفت انگیزتر از این جهان است. صحيح غلط

ج) در هریک از سوالات زیر گزینه درست را انتخاب کنید .

۱- در سوره توحید به کدام صفت خداوند اشاره نشده است؟

الف) بی نیازی ب) یکتایی ج) علم و دانایی د) بی ماندی

۲- آیه تطهیر در مورد چه کسانی نازل شده است؟

الف) امام علی (ع) ب) پیامبر (ص) و اهل بیتش ج) کافرانی که توبه کردند د) امام زمان (عج)

۳- نام خواهر امام حسین (ع) که پیام رسان واقعه کربلا بود چه نام دارد؟

الف) حضرت خدیجه (س) ب) حضرت زینب (س) ج) حضرت مریم (س) د) حضرت فاطمه (س)

۴- کدام پادشاه در زمان امام موسی کاظم (ع) خلافت میکرد؟

الف) نمرود ب) فرعون ج) هارون د) متوکل

۵- بیت " مرگ بوته هرگز نیست / عمر بوته را پایان " به کدام اصل اعتقادی مسلمانان اشاره دارد؟

الف) توحید ب) نبوت ج) امامت د) معاد

(د) به پرسش های زیر پاسخ کوتاه دهید .

- ۱- این حدیث از کیست ؟ " هر کس ما را دوست دارد، پس شبیه به ما عمل کند "
- ۲- در ایران چه روزی با عنوان روز مبارزه با استکبار جهانی نام گذاری شده است؟
- ۳- امام حسین (ع) در چه سالی و به دست چه کسانی به شهادت رسید؟
- ۵- راهنمایان اصلی و حقیقی ما در زندگی چه کسانی هستند؟
- ۶- مسلمانان کدام سوره ها را باید در نماز بخوانند؟

(ه) به سوالات زیر پاسخ کامل دهید .

۱- امامان چه ویژگی داشتند که خداوند آنها را پیشوای ما قرار داد؟ (۴ مورد)

۲- تذکر دادن در مورد کارهای بد به دیگران چه ضرورتی دارد؟

جزوه سیتی

۳- اعتقاد به " اصل معاد " یعنی چه ؟

۴- بین زندگی دنیوی و جهان آخرت چه تفاوتی وجود دارد؟

۵- علامه لی چه ویژگی داشتند که موفق به دیدن امام زمان (عج) شدند؟

۶- یزید چطور فردی بود و چگونه به حکومت رسید؟

۷- چرا سوره " توحید " به ای نام معروف شد؟

۸- مفاهیم زیر را تعریف کنید.

غیبت کبری :

غیبت صغری :

۹- دو وظیفه مهم مسلمانان یعنی " تولی " و " تبری " را توضیح دهید.

۱۰- " معجزه " چیست و چرا پیامبران از آن به عنوان ابزار مهم در نبوت استفاده میکردند؟

جزوه سیپی



موفق باشید. مخملی